Quarta-feira
18 de Janeiro de 2023
4 - Ano XV - Nº 1639 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: REIXNTEXNEQZRJREQJAWQ0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ – 13.915.665/0001-77.
Praça Cel. João Sá, nº. 665, Centro – CEP: 48.660-000 - Chorrochó-BA

Fone/Fax: (75) 3477-2174

EXTRATO DE CONTRATO N°. 008/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-
77.

CONTRATADA: W.E. DA SILVA FILHO ME, CNPJ: 17.261.913/0001-64. Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria e consultoria voltada para
o SIGA (Sistema Integrado de Gestão e Auditoria), durante o exercício de 2023. Processo
Administrativo/Licitatório nº. 004/2023 – Convite nº. 001/2023. Fundamento Legal: Lei
Federal nº. 8.666/93 c/c com Decreto Presidencial nº. 9.412/20218 e alterações e Lei
Complementar nº. 123/06, alterada pelas Leis Complementares nº. 128/2008 e 147/2014,
Decreto nº. 8.538/2015. Valor Global do Contrato: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). Data
de assinatura: 17/01/2023.